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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K62418502H

2. Data e Regjistrimit 18/12/2006
3. Emri i Subjektit LORI 2007
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/12/2006
6. Kohëzgjatja Nga: 14/12/2006

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres   Lagjja 4, Rruga Petraq Boshnjaku, Pallati 
Nr. 133, Kati 2-te   

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ndertimin dhe rikonstruksionin e objekteve civile, turistike, 
shendetesore, kulturore, tregtare, sportive, industriale, te 
veprave kulluese, ujitese, infrastrukturore, kryerjen e 
sherbimeve komunale, punimeve te shtresave te rrugeve dhe 
asfaltimin e tyre dhe projektimin e objekteve te 
sipershenuara, sipas licences perkatese.Prodhimin e 
materialeve te ndertimit, blerjen, shitjen, marrjen e dhenien 
me qira te objekteve dhe mekanizmave,te trojeve, te 
impianteve teknologjike etj.Tregtimin me shumice dhe 
pakice(import-eksport) te materialeve te ndertimit, te 
artikujve te tjere industriale, te makinerive e pjeseve te 
kembimit etj.
Fatmir Kulla10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 01/06/2016 Deri: 19/02/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Koçi Simaku12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit Nga: 01/06/2016 Deri: 

13. Ortakët Fatmir Kulla
13.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Durres Durres  DURRES Godinë Banimi + shërbimi kati 
1+7, Lagjja nr.8, Rruga " Pano Foto ", Pranë Shkollës " 
Eftali Koçi " 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LORI 2007
E-Mail: f.kulla@gmail.com  
Telefon: 0674010517  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-005986-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 30/11
/2006

Numri i Vendimit:36757, Gjykata:Tirane
1-Data e regjistrimit:15.12.2006 2-Emri i subjektit:Sh.p.k. 3-Forma ligjore:Sh.p.k.k. 4-
Data e themelimit:14.12.2006 5-Kohezgjatja:Mbi 10 vjet 6-Kapitali themeltar:100 000 leke 
7-Selia:Lagjja nr.12, Rruga "Vasil Kuqi", Nr.895, Durres 8-Objekti:Ndertimin dhe 
rikonstruksionin e objekteve civile, turistike, shendetesore, kulturore, tregtare, sportive, 
industriale, te veprave kulluese, ujitese, infrastrukturore, kryerjen e sherbimeve komunale, 
punimeve te shtresave te rrugeve dhe asfaltimin e tyre dhe projektimin e objekteve te 
sipershenuara, sipas licences perkatese.Prodhimin e materialeve te ndertimit, blerjen, 
shitjen, marrjen e dhenien me qira te objekteve dhe mekanizmave,te trojeve, te impianteve 
teknologjike etj.Tregtimin me shumice dhe pakice(import-eksport) te materialeve te 



3

ndertimit, te artikujve te tjere industriale, te makinerive e pjeseve te kembimit etj. 9-
Perfaqesuesi ligjor:Cvetan Plaushku 10-Ortaket: a)Cvetan Plaushku, i cili zoteron 50% te 
kuotave te kapitalit themeltar. b)Fatmir Kulla, i cili zoteron 50% te kuotave te kapitalit 
themeltar.

Lista e Dokumenteve:
R 41 Nr-6-KK-erjoni-19-12-20070011.pdf

05/10/2009 Numri i ceshtjes: CN-297353-10-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692208124")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Cvetan Plaushku")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatmir Kulla")                    , Kontributi në para ishte                      
("50.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatmir Kulla")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatmir Kulla")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("50,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Fatmir Kulla")                      Nga data "29/09/2009             
Ne daten "29/09/2014
eshte larguar administratori:            ("Cvetan Plaushku")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

03/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-639402-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date  28.12.2011,ku u 
vendos:Emerimi i drejtuesit teknik Znj. Engjellushe Kaculi.

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

23/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-917104-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkese se administratorit te shoqerise date 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C18AA5AF-9B13-4310-B33E-C48444A7DC67
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=616483A3-BAD2-4666-B6E1-069C09EFEE32
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9F8BED3-B2AA-406B-84E5-3212DAB839D8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F7A3958-8C90-4C72-96DF-4F7788CC36A5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A4C204B-4269-45A6-9927-E66F540B6863
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23.10.2012 ku eshte kerkuar hapja e  nje adrese dytesore et ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Godinë Banimi + shërbimi kati 1+7, Lagjja nr.8, Rruga " Pano Foto ", Pranë 
Shkollës " Eftali Koçi ";         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-527492-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.1002 Prot, Nr.278 Dosje, datë 
19.06.2014, "Për Vënien e Sekuestros Konservative", lëshuar nga Shoqëria Përm,barimore 
"Vako & Partners Bailiff Service", ku është urdhëruar: Vendosjen e masës së sekuestros 
konservative mbi të gjitha aksionet e zotëruara nga debitori, shoqëria "LORI 2007 ", me 
NIPT K62418502H.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

02/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-591773-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

27/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-612217-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhërit Nr.1273 Prot., Nr.278 Dosje, date 
25.08.2014, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore “Vako & Partners Bailiff Service”sh.p.k, 
ku është urdhëruar:  Çbllokimi i aksioneve apo kredive te shoqerise LORI 2007 sh.p.k 
pajisur me NUIS (NIPT) - K62418502H, te bllokuara me shkresen Nr.1002 Prot., datë 
19.06.2014. “  

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23B2DDAA-424E-4D62-9C8F-348706ADC549
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66C20BE4-6EC3-462F-BBE1-C7C5226C1B24
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF4887EF-5906-4F01-9D41-7B8C70211C2D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1FA5BD8-4152-423A-A080-31E82E7BCADE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B961FB73-F7D3-4372-B5D3-579791FBCE6D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CF203B4-18E6-42B8-8768-D28768FF30A9
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23/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-823755-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-185319-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

17/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-748688-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 01.06.2016, ku është vendosur:-
Riemërim administrator.- Emerim Drejtuesi Teknik. Depozitimi i statutit të shoqërisë i 
përshtatu me ligjin nr.9901, date 14.04.2008 "Për Tregtaret dhe Shoqeritë Tregtare"
Numri i aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "100.000,00"         
Telefon ishte            ("0692208124")          u be            ("0674010517")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.12, Rruga Vasil Kuqi, Pallati nr.895;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
VASIL KUQI L.12;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatmir Kulla")                    , Numri i aksioneve ishte                      

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=718F8057-C1B6-49FE-9E11-A416FB7E236E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B70ABF0-66C1-41A1-890E-A63F01849B48
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B70ABF0-66C1-41A1-890E-A63F01849B48
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A57201F3-CFE0-4E56-B802-CD1C3A7DBF75
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F9EC495-89AD-41AF-A59C-2AE302C1F0A1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9D3E611-DC6F-4C12-AB27-3EA1E847C7EA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F64B3EC2-6B8A-46A3-B9E5-82D9E5D79D90
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=810E53CC-B46E-4D5B-8956-874A92E72F87
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59A48271-F058-4D49-9A63-AC0D17C17C46
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59A48271-F058-4D49-9A63-AC0D17C17C46
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAE65C81-C35E-4148-B865-C8C42960A385
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("100,00")            u be              ("1,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fatmir Kulla")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("29/09/2009")            u be              ("01/06/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fatmir Kulla")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("29/09/2014")            u be              ("01/06/2021")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Koçi Simaku")                      Nga data "01/06/2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-860830-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.  

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël

07/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-021184-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr. 21507  Prot, date 01.11.2016, 
lëshuar nga shoqeria permbarimore ZIG shpk , protokolluar nga QKB me Nr.9190  Prot., 
datë  02.11.2016, ku është urdhëruar: Vendosja e masës së sekuestros konservative mbi  
aktivet e pales Fatmir Hajdar Kulla ne subjektin "LORI 2007" me NUIS-K62418502H.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66854446-B839-4E78-9142-0561551FED35
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DD345F7-DE53-4805-A9EC-26CCD3D27C5F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DD345F7-DE53-4805-A9EC-26CCD3D27C5F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23EBCE33-0F83-4F41-B069-4CC9BE954799
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D6818B0-4F09-493A-B866-06C24E4264A0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92AC5799-2DCE-4C97-BD32-742F7AA6F6E1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92AC5799-2DCE-4C97-BD32-742F7AA6F6E1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8847A2FB-FF57-4533-872A-80CB0799B4A8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F1A1391-3E6E-4D56-BD1E-8F9314690F98
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F001429C-D62E-46B4-AA3A-A173B7FCDDB2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C25F6ED-78B0-4B71-917B-AF2B2835C55A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC98FD7C-7941-4C5C-9143-500641C26BA8


7

22/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-286755-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit Nr.05042 Prot, datë 03.05.2017, 
protokolluar nga QKB me Nr. 6615 Prot., date 05.05.2017 "Për Heqja e Sekuestros 
Konservative”, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore"Sherbimi Permbarimor ZIG", drejtuar 
QKB, ku është urdhëruar: Heqa e masës sekuestro konservative ne aktivet e pales 
dorezanese Fatmir Kulla ne subjektin OMADA me NIPT K12128501M, nu subjektin 
LORI 2007 me NIPT K2418502H, sekuostro e vendosur ne zbatim te shkreses Nr.21507 
Prot., date 01.11.2016 "Urdher per venien e sekustros konservative" i Permbaruesit 
Gjyqesor.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

21/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-391201-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

17/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-865741-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BB0530B-C183-48B7-A6D1-AA46EA710701
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53F98D52-5591-4DB4-A684-12768C36C52F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53F98D52-5591-4DB4-A684-12768C36C52F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E2B6584-84E0-46DD-BE96-47FE04C81839
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFA0E63F-0889-469B-B47E-83B279F6BC0A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47D472E8-EF5F-4FD6-9E02-9164F1E53E63
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CB57E33-1001-4C86-B815-9588D8ADB36C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AF6D856-5501-43FD-B150-F7F3498C1449
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C637BDE9-8DC1-41FE-8229-253CA7849D68
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C637BDE9-8DC1-41FE-8229-253CA7849D68
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B56425A-06AB-4DCC-A8BF-4948755D75EB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BEBDE3F-C3D7-467F-B031-812BC77E588F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21907935-9FB7-4E93-9664-CD7CE1D962B6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A935B694-8159-4975-8427-D293AE15A51C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5DAEC51-20AA-427B-842E-E792DCB1CDB3
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17/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-973591-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr.7843  Prot, date 09.10.2018, lëshuar 
nga Përmbarues Privat Ermir Godaj , protokolluar nga QKB me Nr. 11580  Prot., datë  
11.10.2018, ku është urdhëruar: Vendosja e masës së sekuestros konservative mbi  
pasurine e debitoreve : Subjektin "LORI 2007" me NUIS-K62418502H, ne menyre qe te 
mos kryhet asnje veprim  tjetersimi apo disponimi dhe mbi 10% te kuotave qe zoteron 
debitori Fatmir Hajdar Kulla ne subjektin "LORI 2007" me NUIS-K62418502H, ne 
menyre qe te mos kryhet asnje veprim  tjetersimi apo disponimi.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

24/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-275285-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
LORIIMG_20190720_0004.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar LORI 2007.xlsx
Copy of Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
LORI 2007(2).xlsx
IMG_20190720_0001.pdf

18/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-590598-09-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019. 

Lista e Dokumenteve:
LORI 2007 AKTI I MIRATIMIT TE BILANCIT 2019.pdf
LORI 2007 SHENIME SHPJEGUESE 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar LORI 2007 .xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres LORI 
2007.xlsx
AKTI I PAGESES  SE KUNDRA VAJTJES ADMINISTRATIVE LORI 2007.pdf

25/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-664841-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 24.02.2021 ku 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A8D2D7B-7A53-487E-ABF0-B9BFCDDD87E7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A9F959D-49CF-4688-B105-3F17CF84C341
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2D350E8-EA2C-4AC4-BC38-0794D5B76EB4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67966409-1F75-41EC-85A0-7C0ED0F9CEE2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67966409-1F75-41EC-85A0-7C0ED0F9CEE2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D436C45-DC79-4159-A71A-E489583D7BFF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32B67B39-A070-4628-BF95-02A753C0E697
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EE4FC79-0971-4993-BC53-495B4833B62A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C49A4D00-EBDA-4264-BDF7-2B5355BA9473
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4DCB8EC-73A9-4A61-BB98-96260B8EEB36
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4DCB8EC-73A9-4A61-BB98-96260B8EEB36
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6A525CF-F31A-4A81-A90D-18B3BC46A220
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eshte vendosur: Riemerimi i administratorit Fatmir Kulla.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("f.kulla@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fatmir Kulla")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("01/06/2021")            u be              ("24/02/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-743853-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar LORI 2007  - 2020.xlsx
LORI 2007 VENDIMI I ORTAKUT TE VETEM  2020.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres LORI 
2007 -2020.xlsx
LORI 2007 SHENIME SHPJEGUESE 2020.pdf

16/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-878040-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr.1132/7  Prot, date 07.03.2022, 
lëshuar nga Zyra Përmbarimore "BASHA & I", ku është urdhëruar: Vendosja e masës së 
sekuestros konservative mbi  aksionet  e pales debitore "LORI 2007" me  NUIS-
K62418502H, deri ne nje urdher te dyte.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-959113-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar LORI 2007  - 2021.xlsx
Shenime shpjeguese 2021 LORI 2007.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DE1B727-6875-45E0-84EA-EFADA6375892
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5A3B519-E058-4267-BED8-948ABC951F3B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6248FB32-B6D8-4839-A4C4-06F90B5659E2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77D3BCC1-833B-4320-A521-4A14AAC726E0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77D3BCC1-833B-4320-A521-4A14AAC726E0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=878FF4C2-FF56-4125-B4E5-C18CD7B8F7FB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B18FA670-3712-46FD-B1CB-C0C7632FD8BB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E55B338F-E6FD-4C2A-9774-B98B5ECADB04
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7FD746B-D78B-404B-9C6A-E6AB4F9FD088
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AKTI I MIRATIMIT TE BILANCIT 2021 LORI 2007..pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres LORI 
2007 -2021.xlsx

26/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-176506-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare 2022

Lista e Dokumenteve:
PDFFile.pdf
PasqyraepozicionitfinanciarLORI.xlsx
SHENIMETLORI.pdf
autorizimlori.pdf

23/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-223786-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 51466 Prot., date 18.08.2023 për 
“Kërkese për Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor”,  lëshuar nga Drejtoria 
e Përgjithshme e Tatimeve, Rajoni Qendror, ku është kërkuar: Vendosje të masës së 
sigurimit të detyrimit tatimor të tatimpaguesit shoqëria “LORI 2007“ SH.P.K.,  pajisur me 
NUIS (Nipt)-  K62418502H. Vendosja e kësaj masë synon të moslejohet tjetërsimi i titujve 
të pronësisë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij tatimpaguesit deri në shlyerjen e 
detyrimeve tatimore.  

Lista e Dokumenteve:
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara. ( Dokumente Te tjera)
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

16/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-323621-07-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.07.2024 per ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Lagjja 4, 
Rruga Petraq Boshnjaku, Pallati Nr. 133, Kati 2-te  ;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.12, Rruga Vasil Kuqi, Pallati nr.895;         "

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B85ED7B3-D817-4237-8011-C2F2DD38B05C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=368DCB6B-A58F-45EB-919D-8938AB3829ED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=368DCB6B-A58F-45EB-919D-8938AB3829ED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92B2C0B7-3045-452C-802F-8F1042866DB7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=173B3F5F-0BE3-46EB-9FB9-99EB692E4A64
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B734170D-CF0D-4663-9939-4FFD5B021457
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD05EEDD-5CDD-4995-929B-9E5AAE00D8FD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C761EDD-3854-44F9-B9B2-0F92CDF27E29
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8D30762-729E-4926-A316-5A2AD5079C74
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Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-336752-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023

Lista e Dokumenteve:
LORIAKTIIMIRATIMITTEBILANCIT.pdf
SHENIMESHPJEGUESELORIVITI.pdf
PasqyraepozicionitfinanciarLORI.xlsx
PasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresLORI.xlsx

24/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-497269-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2024.

Lista e Dokumenteve:
AKTIIMIRATIMITTEBILANCITDHEDESTINIMIIFITIMITLORI..pdf
PasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresLORIVITI.xlsx
PasqyraepozicionitfinanciarLORI.xlsx
SHENIMESHPJEGUESELORIVITI.pdf

23/02/2026 Numri i ceshtjes: CN-576638-02-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 19.02.2026, ku eshte vendosur per 
riemerimin e administratorit z.Fatmir Kulla per nje periudhe 5 vjecare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fatmir Kulla")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("24/02/2026")            u be              ("19/02/2031")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 26/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64514221-5471-4E30-B39B-1D36DCB30B3C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDEEFB24-F79C-4401-AD9A-4323E06F4884
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29AB3D72-98FE-429D-B1FF-6188E537F522
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FECD5A2-1F71-4254-8B33-55158350A872
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D780019F-D829-4B81-9E40-B94A3186DEC0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1296A7B4-FABF-414F-8C37-C3A1721FB472
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AEE2BCB-1292-467C-AEEA-6F63A3434423
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=088A7CC5-0921-47F7-9E2B-288A4B3335F1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=789F1117-F182-44B6-ACED-F70F3C1E01D1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41FDC1FA-2E38-42E8-9561-5CC94E837B45
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